3 MESES  ($911.009.471.00) 

MUNICIPIO DE LETICIA 
– DEPARTAMENTO DEL 

AMAZONAS 

SEGUNDA MODIFICACIÓN: Modifíquese el capítulo 1, numeral 1.1., y demás aspectos en 
relación con el presupuesto del contrato, el cual quedará así:  

PRESUPUESTO OFICIAL: NOVECIENTOS ONCE MILLONES NUEVE MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE $ 911.009.471.00. INCLUIDO IVA.  

Las demás condiciones establecidas en el pliego de condiciones y sus anexos se 
mantendrán igual, salvo en lo que resulte contrario a lo establecido en la presente adenda. 

Dado en Leticia, a los cuatro (04) días del mes de agosto de 2023.